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 ORARI MËSIMOR PËR DEPARTAMENTIN SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHINIERI/ 

INFORMATIKË INXHINIERIKE - 2021/2022 (Bachelor) 
(Semestri veror) 

 
 

NR. MËSIMDHËNËS LËNDA STATUSI FONDI 
L+U 

ECTS 
KREDI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

 SEMESTRI II 

1 Prof. asoc. dr. Faton Merovci 
Ass. Arbëri Krasniqi MATEMATIKË II O 2+2 6  

1130-1300, g1-U-S102 
1300-1430, g2-U-S102 
1430-1600, g3-U-S102 

  1100-1230, L-AMF1 

2 Prof. ass. dr. Artan Rexhepi 
Ass. Halil Sadiku BAZAT E INXHINIERISË ELEKTRIKE O 2+2 5   

1045-1215, g1-U-K4 
1215-1345, g3-U-K4 
1345-1515, g2-U-K4 

900-1030, L-AMF1  

3 Prof. ass. dr. Muzafer Shala 
Ass. Besmir Sejdiu  KOMPJUTERIKA I O 3+2 6   

1045-1215, g2-U-K2 
1215-1345, g1-U-K2 
1345-1515, g3-U-K2 

 830-1045, L-AMF1 

4 Prof. ass. dr. Violeta Bardhi SHKATHTËSI KOMUNIKUESE O 2+1 5  900-1115, L+U-AMF1    

5 Ass. Blerina Voca DOKUMENTIMI TEKNIK DHE CAD-I Z 2+2 4  
1130-1300, g2-U-K3 
1300-1430, g3-U-K3 
1430-1600, g1-U-K3 

  1330-1500, g1-L-K3 
1500-1630, g2-L-K3 

6 Prof. ass. dr. Muzafer Shala 
Ass. Besmir Sejdiu SIGURIA E TË DHËNAVE Z 2+2 4   900-1030, L-AMF1 

1045-1215, g1-U-K2 
1215-1345, g2-U-K2 
1345-1515, g3-U-K2 

 

 SEMESTRI IV 
1 Prof. ass. dr. Muzafer Shala 

Ass. Besmir Sejdiu ELEKTRONIKË DIGJITALE O 3+2 6.5   1130-1345, L-AMF1  
900-1030, g2-U-K4 
1030-1200, g1-U-K4 

2 Prof. ass. dr. Artan Rexhepi 
Ass. Halil Sadiku SISTEMET OPERATIVE O 3+2 6.5  1145-1400, L-S105   900-1030, g1-U-K1 

1030-1200, g2-U-K1 

3 Ligj. Muhamet Hajrizi 
Ass. Halil Sadiku 

MIKROPROCESORËT & 
MIKROKOMPJUTERËT II O 3+2 7   900-1115, L-S105  1230-1400, g1-U-K4 

1400-1530, g2-U-K4 

4 Prof. ass. dr. Artan Rexhepi 
Ass. Berat Ujkani INTELIGJENCË ARTIFICIALE Z 2+2 5  900-1030, U-K2  1130-1300, L-AMF1 

 

5 Ligj. Muhamet Hajrizi 
Ass. Berat Ujkani 

ARKITEKTURA DHE ORGANIZIMI I 
KOMPJUTERËVE Z 2+1 5  1045-1130, U-K2  900-1030, L-S105  

6 Prof. asoc. dr. Faton Merovci 
Ass. Arbëri Krasniqi STATISTIKË Z 2+1 5    

1030-1115, U-106 
1315-1445, L-AMF1 

 

 SEMESTRI VI 

1 Prof. ass. dr. Muzafer Shala 
Ass. Halil Sadiku 

PROGRAMIMI I ORIENTUAR NË 
OBJEKTE O 2+2 7  900-1030, L-S106  1045-1215, U-K2  

2 Prof. ass. dr. Muzafer Shala 
Ass. Berat Ujkani SIMULIMET ME KOMPJUTER O 2+2 7  1045-1215, L-S106 1230-1400, U-K2   

3 Ass. Berat Ujkani SIGURIA E INFORMACIONIT O 2+2 6   900-1030, L-K2 
1045-1215, U-K2   

4 Prof. ass. dr. Artan Rexhepi 
Ass. Besmir Sejdiu GRAFIKA KOMPJUTERIKE Z 2+2 5    900-1030, U-K2 

1300-1430, L-S106 
 

 
Orarin e përpiloi: MSc. Berat Ujkani 

* Ligjëratat dhe ushtrimet mbahen duke respektuar të gjitha vendimet dhe rekomandimet kundër COVID-19 nga institucionet gjegjëse. 


